

5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

5.250.000€



Nyckelfärdig, fantastisk villa med 5 sovrum byggd på en enorm tomt på över 1000 m² och mitt i hjärtat av Marbellas Golden Mile, på den andalusiska Costa del Sol.

Bottenvåningen välkomnar dig till en utsökt, entréhall och öppnar in till ett ljust och luftigt vardagsrum med en toppmodern öppen spis. Ett elegant kök i amerikansk stil som är fullt möblerat och utrustat med toppmoderna apparater. En lyxig matsal, ett sovrum/kontor och ett komplett badrum.

På första våningen finns 3 vackra sovrum med 3 utsökta badrum & 1 spektakulärt, master bedroom inklusive ett badrum en suite & en sublim klädkammare.

En imponerande underbyggnad som består av en tvättstuga, 2 förrådsrum, ett maskinrum, 2 x WC & flera underhållningsalternativ tillgängliga för det återstående utrymmet: en biograf, ett spelrum, en vinkällare, ett gym ...! Inom den majestätiska exteriören som omger detta megabygge finns välskötta trädgårdar, en stor uppfart & en elegant pool i en idyllisk miljö. Spektakulära terrasser med fantastisk havsutsikt, täckta och icke täckta chill-out-zoner, ett sommarkök och en matplats.

Levereras fullt möblerad med italienska och europeiska möbler av hög kvalitet.

Ger en fullständig känsla av avkoppling utan att behöva lämna den komfort som levereras i detta otroliga hem! Varje detalj har noga övervägts vilket ger villan den perfekta kombinationen av stil och sofistikerad och är redo att imponera på den mest kräsna köparen!

Nybyggd med material av högsta kvalitet och lyxiga ytbehandlings, och med bland annat följande funktioner: videosamtal med färgskärm, ett ultramodernt hemautomationssystem i hela fastigheten, golvvärme och en infartsport med automatisk öppning.

Beläget i en privat urbanisering, i ett av de mest exklusiva områdena att bo i på Costa del Sol, omgiven av några av de bästa golfbanorna & vackra stränder, samt köpcentra, haute cuisine-restauranger & en mängd tjänster inom kort avstånd.

🛏 5 sovrum

📏 1.022m² Tomtstorlek

🚿 5 badrum

☑ Simbassäng

🏠 652m² Bygg storlek